
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Шкільна 5г с. Борочиче , 45742 тел. (03379) 90255 e-mail: borochvchezosh@ukx.net код ЄДРПОУ 23020028

НАКАЗ
19.02.2024р. с. Борочиче № 02-У

Про переведення Казновецької Дарини 
на сімейну форму навчання

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів державних
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти,
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2017 р. № 367, згідно поданої заяви батьків,
та усіх необхідних документів..

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати Казновецьку Дарину до складу учнів 5 класу на сімейну форму навчання.
2. Відповідальному за ведення ділової документації Городь А.О.:

2.1. Внести відповідній запис про прибуття учня до алфавітної книги та книги обліку руху 
учнів за відповідною літерою.

3. Класному керівнику Барановській В.В..:
3.1. Внести запис до особової справи учениці про прибуття до закладу освіти.

4. Розмістити даний наказ на сайті школи та довести до відома відповідних працівників 
школи.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з навчально-виховної

Емілія ГОРОДЬ 

Марія КАЛАХАН 

Анастасія ГОРОДЬ

Валентина БАРАНОВСЬКА

mailto:borochvchezosh@ukx.net

